
ID Aktivitetsnavn Duration Start Finish

1 Ortun skole - teknisk oppgradering 429 days Mon 23-06-26 Wed 25-04-09

2 Kontraktsinngåelse 0 days Mon 23-06-26 Mon 23-06-26

3 Godkjent IG 0 days Fri 23-08-11 Fri 23-08-11

4 Prosjektering 60 days Mon 23-06-26 Fri 23-10-06

5 Miljøsanering kaldt loft 15 days Mon 23-08-14 Fri 23-09-01

6 Byggefase, inkludert øvrig miljøsanering og 
riving

150 days Mon 23-09-04 Mon 24-04-08

7 Sluttfase ITB 60 days Thu 24-01-11 Mon 24-04-08

8 Komplett FDV 0 days Thu 24-03-14 Thu 24-03-14

9 Overlevering 0 days Mon 24-04-08 Mon 24-04-08

10 Prøvedrift 244 days Tue 24-04-09 Wed 25-04-09

429 days
Ortun skole - teknisk oppgradering

Kontraktsinngåelse

Godkjent IG

60 days Prosjektering

15 days Miljøsanering kaldt loft

150 days Byggefase, inkludert øvrig miljøsanering og riving

60 days Sluttfase ITB

Komplett FDV

Overlevering

varighet iht. EBEs retningslinjer og krav Prøvedrift
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Aktivitet

Deling

Milepæl

Sammendrag

Prosjektsammendrag

Inaktiv aktivitet

Inaktiv milepæl

Inaktivt sammendrag

Manuell aktivitet

Bare varighet

Manuell sammendragsfremheving

Manuelt sammendrag

Bare start

Bare slutt

Eksterne aktiviteter

Ekstern milepæl

Tidsfrist

Fremdrift

Manuell fremdrift

Side 1

Prosjekt: Fremdriftsplan Ortun s
Dato: Fri 23-03-17


